

شهردار منطقه دو شیراز:

## نگاه ویژه در حوزه سرمایه‌گذاری

## برای پیشرفت بافت فرسوده منطقه دو



شهردار منطقه دو شیراز گفت: با توجه به ظرفیت و توانمندی‌های موجود در سطح این منطقه نگاه ویژه‌ای به بحث سرمایه‌گذاری داریم و در راستای پیشرفت و آبادانی بافت فرسوده از این فرصت‌ها بهره می‌گیریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، جلسه بررسی فرصت‌ها و پروژه‌های سرمایه‌گذاری با حضور رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز، شهردار و معاونین منطقه دو در دفتر مدیریت منطقه برگزار شد. شهردار منطقه دو شیراز این نشست تخصصی از سیاست‌گذاری به منظور تحقق تکالیف سرمایه‌ای خیر داد و بر توسعه پایدار تأکید کرد. کمال پاک فطرت گفت: با توجه به ظرفیت و توانمندی‌های موجود در سطح منطقه نگاه ویژه‌ای به بحث سرمایه‌گذاری در این منطقه داریم و در راستای پیشرفت و آبادانی بافت فرسوده از این فرصت‌ها بهره می‌گیریم.

**رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز خبر داد:**

## پایش سلامت پاکبانان تحت نظارت

## سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز گفت: به منظور پایش سلامت پاکبانان و اهمیت سلامت جسمی و روانی آنها با همکاری بسیج شهرداری شیراز و بسیج دانشگاه علوم پزشکی، پاکبان که سفیران پاکیزگی شهر هستند و بایستی از سلامت جسمی و روحی مناسبی در انجام فعالیت‌های روزانه خود برخوردار باشند برای پایش سلامت انتخاب شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز صمد پناهیان گفت: البته به منظور پایش سلامت پاکبانان، انجام معاینات دوره‌ای سالیانه توسط سازمان صورت می‌پذیرد و نتایج گزارش‌های پزشکی توسط کارشناسان پیگیری می‌شود تا مشکلات مربوط به سلامت آنان به کمترین میزان خود برسد.

وی ادامه داد: به همت بسیج ادارات مختلف تعدادی از این نیروهای پاکبانان در آزمایش‌های دوره‌ای مشکلاتی داشتند مورد معاینات بیشتر و تخصصی پزشکان درمانگاه شهید مطهری دانشگاه علوم پزشکی

## نهیض پاسخگویی مدیریت شورای اسلامی شهر شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز،

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب «پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان» از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود.

مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و سخنگوی شهرو و ناظر در شهرداری منطقه ۹ شیراز، از ساعت ۸ تا ۹ صبح روز شنبه ۳ آذرماه، مجددتنی تدروی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در شهرداری منطقه ۲ شیراز در روز یکشنبه ۴

## آغاز ثبت‌نام ۳۰۸ آتش‌نشان در شهرداری شیراز

با همت و تلاش‌های «معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز»، ۳۰۸ نفر از افراد واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی تکمیلی به‌صورت پیمانی در مشاغل عملیاتی آتش‌نشانی این کلان‌شهر استخدام می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، با همت و تلاش‌های «معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز»، ۳۰۸ نفر از افراد واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون کتبی و ارزیابی تکمیلی به صورت پیمانی در مشاغل عملیاتی آتش‌نشانی این کلان‌شهر استخدام می‌شوند. داوطلبان برای آگاهی از شرایط لازم و شرکت در این آزمون بزرگ که از یک آذرماه آغاز و تا پایان روز ۱۰ آذرماه جاری ادامه دارد، می‌توانند از طریق سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی به آدرس https://hrtc.ir ثبت‌نام کنند.

استاندار فارس:

## تنها راه توسعه استان حمایت از کارآفرینان و سرمایه‌گذاران است



وی داشتن آمایش مناسب، وجود برنامه‌ریزی هماهنگ و اصولی را یکی دیگر از راه‌های تسهیل مسیر سرمایه‌گذاران عنوان کرد و گفت: بخش‌های مختلف باید دست به دست هم دهند و با انجام حرکت منسجم و هدفمند زمینه‌های توسعه را فراهم کنند.

امیری با اشاره بر اینکه بخش عمده‌ای از نظام اداری ایران، متمرکز است تصریح کرد: برای تحقق آن بخشی که مربوط به مدیریت استان است از هیچ تلاشی فروگرداری نخواهیم کرد کما اینکه دست هر فردی که برای توسعه استان و ارتقاء سطح معیشت مردم تلاش کند را به گرمی می‌فشاریم.

استاندار فارس به وضعیت استان به نسبت کشور هم اشاره کرد و از اعضای کمیسیون‌های مجلس خواست پایه بودجه فارس را متناسب با جایگاه واقعی آن ارتقا ببخشند.

وی در بخش دیگر سخنان خود به ناترازی‌های موجود در حوزه گاز اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: محدودیت‌هایی در صنایع استان مبنی بر استفاده از گاز وجود دارد که مستلزم تغییر نگاه مسئولین است چرا که برخی صنایع علاوه بر مصرف معمولی، خوراک اولیه تولیدات خود را که بعضاً استراتژیک هم هستند، از گاز تامین می‌کنند.

توجه به تامین ارزی بخش دیگری از محورهای سخنان امیری در نشست با اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود. وی در این زمینه خواستار همکاری بیشتر و آسان‌تر مجموعه بانکی کشور با سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان شد و تصریح کرد یکی از اصول اسلامی و اخلاقی وفای به عهد است و طرفین باید الزاما به تعهدات خود پایبند باشند تا امنیت روانی جامعه مختل نشود.

**سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:**

## عدم شفاف سازی منجر به افزایش نارضایتی‌ها می‌شود



سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: عدم شفاف سازی منجر به افزایش نارضایتی‌ها می‌شود، در حالی که شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد زندگی از جمله حقوق کارگران است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس حجت‌الله رضایی در آیین گرامیداشت قانون کار به میزبانی خانه کارگر استان فارس و کانون بازنشستگان و کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار استان و با حضور سایر تشکل‌ها و کارگران صنفی برگزار شد، اظهار داشت: علی‌رغم تمایل باطنی باید از این واژه استفاده کنم که در جمع حداقل بگیرها قرار دارم و این برای بنده مایه تأسف است، اما چه کنیم که شرایط به گونه‌ای است و همه متوجه محدودیت‌ها هستیم.

وی با ابراز تأسف از واقعه‌ای که برای معدن‌چیان مدفون شده در طیس حادث شد، این واقعه را با حادثه حبس معدنچیان شیلی مقایسه کرد که قریب ۷۰ روز در معدن میجوس بودند.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: گزارش‌های لحظه به لحظه و بیان حقیقت و شفاف‌سازی باعث شد تا روند نجات معدنچیان این کشور به خوبی پیش رود، اما متأسفانه در کشور ما عدم شفاف‌سازی منجر به نارضایتی‌ها می‌شود، در حالی که شفافیت عامل موفقیت در تمام ابعاد زندگی از جمله حقوق کارگران است.

رضایی اضافه کرد: متأسفانه قانون حقوق کارفرما و کارگر در اجرا

**مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان فارس خبر داد:**

## میزبانی فارسی‌ها از ۱۲ شهید گمنام دفاع مقدس



مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس فارس با بیان اینکه استان فارس در ایام شهادت حضرت زهرا (س) میزبان شهدای گمنام دوران دفاع مقدس است گفت: مراسم استقبال از پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام در روز پنجم آذرماه همزمان با روز بزرگداشت بسیج مستضعفان در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفظ آثار دفاع مقدس فارس سرتیپ دوم پاسدار سعید کوشکی جهرمی بیان داشت: پیکر مطهر ۱۲ شهید گمنام بعد از مراسم استقبال با برنامه‌ریزی صورت گرفته توسط ستاد استانی مراسم تشییع شهدا و وداع عموم مرد قرار است در شهرستان‌ها، مراکز علمی، مدارس، دانشگاه‌ها، ادارات، سازمان‌ها، مساجد، حسینیه‌ها، هیئت‌های مذهبی، روستاها و ... حضور پیدا کنند تا عموم مردم ضمن بیعت با شهدا وداع نمایند.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس افزود: پیکر مطهر این ۱۲ شهید گمنام از روز ۵ آذرماه تا ۱۴ آذرماه در مکان‌های پیش بینی شده حضور پیدا خواهند کرد و عموم مردم شهید پرور استان فارس شهدا را زیارت می‌کنند و مراسم وداع با این شهدا شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) همزمان با نماز مغرب و عشا برگزار خواهد شد.

دبیر ستاد استانی تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در استان فارس اظهار داشت: مراسم تشییع استانی شهدای گمنام در شهر شیراز از روز شهادت بی بی فاطمه الزهرا (س) ۱۵ آذرماه ساعت ۹صبح از میدان امام حسین (ع) به سمت حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: پیکر پاک و مطهر (ع) شهید گمنام در فاز دوم شهر صدرای شیراز، باغ جنت شیراز، پارک ارغوان شیراز، پارک نماز شیراز،

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۴۰۷۰</b>
سال
سی ام

## خبر



**رئیس شورای اسلامی شهر صدرا خبر داد:**

## نظارت قانونی شورا بر انتخاب هیئت مدیره

## مجتمع‌های مسکونی صدرا



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: بر اساس مصوبه شماره ۴۶۴۴ شورای اسلامی شهر صدرا که مورخ ۱۴۰۳.۰۵.۰۱ به تأیید فرمانداری شهرستان شیراز رسید، انتخابات هیئت مدیره مجتمع‌های مسکونی بیش از پنجاه واحد زیر نظر شورای اسلامی شهر صدرا انجام شده و صحت آن به تأیید شورا برسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا روح‌الله شجاعیان در تشریح جزئیات این موضوع گفت: ما با مراجعات مکرر مردمی مواجه بودیم که ناشی از اختلافات و مشکلات زیاد درون مجتمع‌های مسکونی بود و ساکنین برای برطرف شدن آن به شورا مراجعه می‌کردند.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با رد هرگونه دخالت در مجتمع‌های مسکونی، کار ما به هیچ عنوان دخالت نیست، ما به خواست خود مردم می‌خواهیم بر چهارچوب انتخاب هیئت مدیره مجتمع‌های بزرگ نظارت داشته باشیم تا خدای ناکرده محل سودجویی و حیاط خلوت افراد خاص نشود.

شجاعیان تأکید کرد: تا پیش از این مصوبه نظارتی وجود نداشت و مجتمع‌های مسکونی با انبوه مشکلات و مسائل روبرو شده‌اند. وی تصریح کرد: شکایت‌های بسیاری در نظام قضایی از سوی ساکنین مجتمع‌ها بابت عدم پرداخت شارژ، عملکرد هیئت مدیره، مسائل و حساسیهای شخصی ایجاد شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: این نوع نظارت با بهبود شرایط زیست اجتماعی در مجتمع‌های مسکونی سبب کاهش اختلافات

**سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:**

## ضرورت اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده

## با اصلاح فرایندها



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: برنامه پزشک خانواده با اصلاح فرآیندها و رفع چالش‌های این حوزه، ارتقای سلامت مردم را به همراه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مصیر هاشمی در نشست کمیته مشورتی پزشک خانواده با اشاره به اهمیت اجرای صحیح این طرح در ارتقای سلامت مردم، گفت: اجرای برنامه پزشک خانواده در دانشگاه جمعیت ثبت نام شده در سامانه سبب دانشگاه براساس محل دریافت خدمت ثبت شده توضیحاتی ارائه داد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه برنامه پزشک خانواده در استان‌های فارس و مازندران به صورت پایلوت از سال‌های گذشته اجرا شد که برای اجرای صحیح آن، نیاز به اصلاح فرایندها است اظهار کرد: زیرساخت‌های برنامه پزشک خانواده در استان فارس فراهم است و با رفع نواقص و موانع، می‌توان وضعیت مطلوبی را در این حوزه برای الگوبرداری در سطح ملی ایجاد کرد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس در این نشست ضمن پایش چالش‌های روند اجرای برنامه پزشک خانواده در استان، بر پیگیری جدی در راستای ارتقای این برنامه و رفع